
OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 DO WTORKU, 29.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

5744

6,49
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
uda lub podudzia, 
XXL 
1 kg

CUKIER BIAŁY 
KRYSZTAŁ KUCHNIA 

LIDLA.PL/POLSKI 
CUKIER, 1 KG

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5 + 5 G
R

AT
IS

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 28.10

2 + 1
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce.

ZA
 G

R
O

SZ

WSZYSTKIE
SŁODYCZE KINDER

Znicz Flamma
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
CZTERECH

40%
TANIEJ

5,39
8,99

DO CZWARTKU, 31.10

WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY
DONICZKOWE

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8-9 w gazetce.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

DO SOBOTY, 2.11

2,49
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

Polska dynia, luzem
1 kg

4,99*

50% 
TANIEJ

1,29
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 4,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne
na str. 17 w gazetce.

4,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

74% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ



SĄ RÓŻNE CENY

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH 
W POLSCE

 KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: wkładki higieniczne Carefree 56 szt., kawę rozpuszczalną Jacobs Cronat Gold 200 g, 
Kajmak masę krówkową gostyńską 510 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, ciasteczka pszenno-orkiszowe Bobovita 150 g,  

herbatę zieloną/białą Teekanne 20 torebek, mleko modyfikowane Nestlé Nan Optipro Plus 5 800 g, sos pieczeniowy ciemny Winiary,  
mix do smarowania Finuu klasyczne 200 g, ciastka Hit kakaowe 220 g, lizak Chupa Chups 12 g, jogurt naturalny Activia 165 g,  

królewskie mleczko Wawel waniliowe 300 g, antyperspirant w kulce Garnier Mineral 50 ml, makaron pióra Lubella 400 g.

Zakupy zrobiliśmy 2.10.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen zostały wzięte 
pod wagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych o tych samych pojemnościach lub gramaturach.



Warszawa, woj. mazowieckie

216,44 zł 204,37 zł

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE!

PRZYKŁADOWO W WARSZAWIE RÓŻNICA 
WARTOŚCI PORÓWNYWANYCH KOSZYKÓW 

W BIEDRONCE I LIDLU

KOSZYKA
15 PRZYKŁADOWYCH
PRODUKTÓW

W KAŻDYM SKLEPIE
LIDL CENY
SĄ TAKIE SAME

TO NAWET  
PONAD 12 ZŁ!

https://www.lidl.pl/koszyk


* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m2 do 2,5 tys. m2; sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA



Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



ZNICZE

Znicz Flamma**
1 szt.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
lub wielokrotności 4 szt.

40%TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

5,39*
8,99

CZAS 
PALENIA

70 h 29 
cm

Znicz Rotunda**
1 szt.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
17,99 zł/1 szt..
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 szt.

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,49*
17,99

CZAS 
PALENIA

50 h 30 
cm

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24
** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



WKŁADY

Wkład parafinowy 
do zniczy**
1 szt.
Cena poza promocją: 
1,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 20 szt. 
lub wielokrotności 20 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
1,59 zł/1 szt.

1,49*
1,99

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWUDZIESTU

CZAS 
PALENIA

38 h 10 
szt.

Wkład parafinowy 
do zniczy**
1 szt.
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 16 szt. 
lub wielokrotności 16 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,39 zł/1 szt.

2,24*
2,99

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZESNASTU

CZAS 
PALENIA

55 h 8 
szt.

Wkład parafinowy 
do zniczy**
1 szt.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 12 szt. 
lub wielokrotności 12 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,19 zł/1 szt.

2,99*
3,99

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

CZAS 
PALENIA

75 h 6 
szt.

Wkład parafinowy 
do zniczy**
1 szt.
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 8 szt. 
lub wielokrotności 8 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,79 zł/1 szt.

4,49*
5,99

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE OŚMIU

CZAS 
PALENIA

105 h 4 
szt.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24
** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



KWIATY

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO SOBOTY, 2.11

CHRYZANTEMA
DROBNOKWIATOWA

CHRYZANTEMA 
ŚREDNIOKWIATOWA

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY
DONICZKOWE

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Artykuły sprzedawane bez dekoracji.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE



KWIATY

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO SOBOTY, 2.11

CHRYZANTEMA
SAMOKRZEWIĄCA
TRÓJKOLOROWA

CHRYZANTEMA
SAMOKRZEWIĄCA

PREMIUM

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY
DONICZKOWE

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Artykuły sprzedawane bez dekoracji.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE



SUPERCENA

6,49

Polski kurczak –
uda lub podudzia,
XXL
1 kg

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10

WSZYSTKIE 
WĘDLINY

W PLASTRACH,
250 G

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*



19,99
AŻ 1 KG

Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak. 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
 28.10 

OD PONIEDZIAŁKU,
 28.10 

5+ 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,49
KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO CZWARTKU, 31.10

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
SŁODYCZE KINDER

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2+ 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

17 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



OD PONIEDZIAŁKU, 28.10
DO SOBOTY, 2.11 

CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała,
mleczna
lub deserowa
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak.

4,99
2 + 1 G

R
AT

IS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WSZYSTKIE KASZE

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,5 L

10,20
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AŻ 300 G

16,99
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli
(56,63 zł/1 kg)

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

ZERO 
CUKRU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

15,98
Pepsi Zero, Mirinda 
lub 7UP, XXL*
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU,  
28.10 



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
 NEKTARY

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 6 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



20Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

24,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

56,99
XXL

ARIEL
Żel lub kapsułki 
do prania 
4,5 L, 36 szt., 44 szt./1 opak. 
różne rodzaje 
(12,66 zł/1 L, 1,58 zł, 1,30 zł/1 szt.)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU,  
28.10 



MODA DAMSKABTSDOM DOMBTSSYPIALNIA

wyjątkowo miękka bardzo ciepła idealna na chłodne noce

poszewka na poduszkę 70 × 80 cm, 
poszwa na kołdrę 140 × 200 cm

2 poszewki na poduszki 70 × 80 cm, 
poszwa na kołdrę 160 × 200 cm

2 poszewki na poduszki 70 × 80 cm, 
poszwa na kołdrę 220 × 200 cm

LIVARNO home
Pościel flanelowa
• 5 zestawów do wyboru

30% TANIEJ

42,-
1 zestaw

60,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

56,-
1 zestaw

80,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

77,-
1 zestaw

110,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10



ciepłe, wsuwane, przyjemne 
i miękkie - idealne  
na jesienne dni

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

MODA DAMSKABUTYDOM
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/  
cena poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SILVERCREST®
Parownica 1400 W
• poj. zbiornika na wodę: 250 ml
• dł. przewodu: ok. 2,2 m
• nasadka szczotkowa w zestawie
• 2 zestawy do wyboru

dostępny zestaw: 69,-
99,-*

30 ZŁ TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 zestaw

lampka wskazująca stopień 
nagrzania

wyrzut pary: 20 g/min

czas nagrzewania: 30 s

pionowy strumień pary ułatwia  
prasowanie ubrań na wieszaku

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-28-10-katalog-kw44/view/flyer/page/1


Więcej na:

Zrób zakupy
za min. 50 zł,

w tym przynajmniej
1 warzywo lub 1 owoc,

ODBIERZ TALENCIAKI
i przekaż wybranej szkole

na superSPRZĘT!
Akcja trwa do 31.10

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły
oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych  

w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.
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WARZYWA

MAŁE I DUŻE 
ROZMIARY

Polska BIO Dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polska dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Polska dynia 
piżmowa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

2,49
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

Polska dynia, luzem
1 kg

4,99*

50% 
TANIEJ

1,29
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 4,99 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

74% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie ziemniaki 
jadalne 
2,5 kg/1 opak.
(3,20 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (5,00 zł/1 kg)

36% TANIEJ

7,99
12,49*

Mandarynki, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Bakłażany, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Polska sałata z korzeniami, 
3 rodzaje 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Polskie orzechy laskowe,
luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
1,99 zł/100 g

25% TANIEJ

1,49
1,99*
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OWOCE I WARZYWA

Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
10,49 zł/1 opak. (8,40 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

7,49
10,49*

28% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Cytryny, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,89
6,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie brokuły 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,89
6,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10



PIEKARNIA CUKIERNIA  
SZABELSKI
Donuty pieczone 
Halloween, 2-pak**
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Pączek z nadzieniem 
pomarańczowo-
-dyniowym 
Halloween
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Bułka pszenna
65 g/1 szt.
(1,06 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
0,83 zł/1 szt. (1,28 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69*
0,83

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
(6,82 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,71 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,75*
4,71

DO SOBOTY, 2.11

ŚWIEŻE
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Chleb na maślance
550 g/1 szt.
(6,82 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,71 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,49 zł/1 szt. (3,75 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

29,95 ZŁ
ZA 1 KG

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

PIECZYWO

CERTYFIKOWANY 
ROGAL 

ŚWIĘTOMARCIŃSKI

RĘCZNIE  
WYRABIANY 

Odkryj pyszne, tradycyjne 
i nadziane oryginalnym białym  

makiem rogale z cukierni 
z 30-letnią tradycją.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10
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REGIONALNE SZLAKI
Nogi z gęsi
1 kg

SUPERCENA

39,99

REGIONALNE 
SZLAKI
Pierś z gęsi
1 kg

SUPERCENA

32,99

REGIONALNE SZLAKI
Podroby z gęsi
500 g/1 opak.
różne rodzaje  
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Porcja rosołowa 
z gęsi
1 kg

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Gęś – tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Kaczka faszerowana 
grzybami i kaszą
1 kg

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

26,99

Perliczka pieczona
w tymianku

z ziemniakami
Przepis znajdziesz na

KAROL OKRASA

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

ŚWIEŻY�INDYK�Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

SOKOŁÓW
Wołowina –
tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
360 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso mielone, 
porcja rodzinna
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
22,99 zł/1 opak. (32,84 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

17,99
22,99*

RZEŹNIK
Duży burger wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10
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MIĘSO WĘDLINY

PIKOK
Kabanosy klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
PIKOK
Parówki 
wieprzowe
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

200 g

3,99
PIKOK PURE
Salami
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69

PIKOK PURE
Pasztet drobiowy
bez glutenu
95 g/1 opak.
z kurczaka lub z indyka
(3,15 zł/100 g)

95 g

2,99

WSZYSTKIE 
WĘDLINY 

W PLASTRACH 
PIKOK, 250 G

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz. 
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10
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PILOS
Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

ZŁOTA�NIOSKA
Jaja z chowu 
ekologicznego,  
różnej wielkości
20 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

19,99

MLEKOVITA
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
półtłusty lub tłusty
270 g/1 opak.
(15,89 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,39 zł/1 opak. (19,96 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,39 SŁYNNE�MR

Margaryna
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,34 zł/1 opak. (14,68 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,89*
7,34

DANONE
Fantasia
92-122 g/1 opak.
z marakują, z truskawkami 
lub z kulkami 
(2,16-1,63 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
2,79 zł/1 opak. (3,03-2,29 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,99*
2,79

PILOS PURE
Serek naturalny
200 g/1 opak.
meksykański lub śmietankowy 
(1,98 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,29 zł/1 opak. (2,65 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,95*
5,29

NABIAŁ OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



TARG�RYBNY�LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99 TARG�RYBNY�LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

TARG�RYBNY�LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG�RYBNY�LIDLA
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą
100 g
(79,60 zł/1 kg)

100 g

7,96

TARG�RYBNY�LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

100 g

3,66

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10
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Pinsa peperoncino
250 g/1 opak.
(5,44 zł/100 g)

SUPERCENA

13,59
Cheetos Mac’N 
Cheese
160-170 g/1 opak.
jalapeño lub four cheesy
(9,37-8,82 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
HOUSE OF ASIA
Panierka  
panko, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

15,99

VIFON
Danie instant
90 g/1 opak.
hot beef, pad thai,
udon curry lub mie goreng
(4,10 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(10,48 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,19*
5,29

BELBAKE
Dekoracje  
z czekolady 
lub z masy 
marcepanowej
15 g, 16 g, 49 g/1 opak.
różne rodzaje
(59,93 zł, 56,19 zł, 18,35 zł/100 g)

HERBAPOL
Konfitura ekstra
240 g/1 opak.
malina, truskawka lub wiśnia
(2,08 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

1 + 1 G
R

A
TI

S

5,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Ogórki konserwowe, 
ćwiartki
720 ml
(360 g po odsączeniu)/1 opak.
(15,25 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
Cena poza promocją: 5,49 zł/1 opak.

DO ŚRODY, 30.10

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Szynka w plastrach
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Salami wieprzowe 
z mięsem z jelenia 
lub z dzika
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

17,99
DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Zestaw kiełbas 
z mięsa świń rasy 
iberyjskiej
70 g/1 opak.
(17,13 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Mortadella Bologna 
IGP z pistacjami
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Szynka parmeńska
90 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
14,16 zł/1 opak. (15,73 zł/100 g)

36% TANIEJ

8,99
14,16*

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

Mortadella Bologna 
IGP z pistacjami

Rodzaj włoskiej parzonej 
kiełbasy z mięsa wieprzowego 

z dodatkiem słoniny 
połączonej  z królewskimi  

orzechami.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11

28 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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DELUXE
Kiełbasa salsiccia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

14,99
DELUXE
Szynka  
gotowana  
z truflami
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Szynka  
parmeńska wieprzowa, 
dojrzewająca*
100 g
(119,00 zł/1 kg)

SUPERCENA 

11,90

DELUXE
Salami dojrzewające
60 g, 80 g/1 opak.
wołowe lub z indyka
(11,65 zł, 8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Carpaccio  
z oliwą i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Minisalami
60 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,32 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
DELUXE
Salami premium
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

* P
ro
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u

kt d
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Salami  
dojrzewające

Spróbuj salami w dwóch  
odsłonach – z dojrzewającego 
mięsa wołowego lub z indyka. 

Charakteryzująca się intensywnym 
smakiem wędlina doskonale  

pasuje do sera czy wina,  
a w zestawie stanowi  
wykwintną przekąskę.

Ok. 1,7 kg/1 opak.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



DELUXE
Ser brie z nadzieniem
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i orzechami
170 g/1 opak.
(7,05 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

DELUXE
Burrata z mleka 
bawolego
125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ocet condimento
250 ml/1 opak.
bianco, rosso lub rosé 
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Zestaw przetworów 
owocowych do mięs i serów
3 x 75 g/1 opak.
(3,55 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Owocowe smarowidło
250 g/1 opak.
z pomarańczy, z fig lub z winogron 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Szparagi białe
212 ml
(110 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,26 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

Ocet  
condimento

Idealna kompozycja słodkiego  
moszczu winogronowego i octu  

z białych winogron. Doskonały balans 
słodko-kwaśnego smaku sprawia,  

że produkt ten świetnie pasuje  
do sałatek jako podstawowy składnik 

każdego dressingu.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

30 Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

30 Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 44/24



DELUXE
Ser parmigiano 
reggiano dojrzewający 
30 miesięcy
200 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Pierożki tortelloni
250 g/1 opak.
z borowikami lub z ricottą i szpinakiem 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Gnocchi  
z nadzieniem
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Zestaw pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Pasztet z dodatkami
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Pasztet z truflami
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Ser parmigiano reggiano 
dojrzewający 30 miesięcy

Włoski ser twardy o wyjątkowym 
smaku i aromacie, produkowany 

z mleka krowiego. Dojrzewa przez co 
najmniej 30 miesięcy, co sprawia, 

że jego struktura jest krucha, a smak 
intensywny i złożony, z nutami 

orzechowymi i owocowymi.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



DELUXE
Krewetki
900 g/1 opak.
(55,54 zł/1 kg)

Aż 900 g

49,99
DELUXE
Krewetki  
białe z sosem 
sweet chili
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

DELUXE
Pinsa
342 g, 399 g/1 opak.
różne rodzaje 
(43,83 zł, 37,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Pizza
420 g, 390 g/1 opak.
z kozim serem, figami i cebulą  
lub z szynką i sosem grzybowym z truflą 
(35,69 zł, 38,44 zł/1 kg)

SUPERCENA 

14,99
PRODUKT
MROŻONY

Makaron  
z krewetkami  

w maślanym sosie
Przepis znajdziesz na

KAROL OKRASA

Pinsa – wariant pizzy  
w rzymskim stylu

Pyszny placek z ciasta  
drożdżowego o owalnym kształcie 
jest połączeniem pizzy i focaccii.
Możesz go spróbować w dwóch 

wersjach smakowych – 
z mozzarellą i rukolą lub z szynką. 

Świetnie smakuje 
z dodatkiem oliwy!

NOWOŚĆ

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

32 Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

32 Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 44/24



DELUXE
Czarny kawior – 
ikra taszy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Carpaccio 
z ośmiornicy
150 g/1 opak.
(13,33 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Pesto premium
190 g/1 opak.
pomidorowe z migdałami,  
oliwkowe z pastą z sardeli,  
z suszonymi pomidorami i serem ricotta,  
z rukolą oraz z warzywami i tuńczykiem 
(4,21 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Makaron  
jajeczny
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Sos pomidorowy
330 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(22,70 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
DELUXE 
Bruschetta
190 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Olej z przyprawami
250 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(7,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,99
DELUXE
Olej przyprawowy  
z czarnym czosnkiem
250 ml/1 opak.
(7,60 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

18,99

Carpaccio
z ośmiornicy

Lekko marynowane, cienko  
krojone plastry ośmiornicy  

o miękkiej konsystencji i delikatnym 
smaku sprawiają, że jest to doskonała 

propozycja dla tych, którzy  
uwielbiają odkrywać nowe smaki.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



DELUXE
Tort
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
(35,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

26,99

DELUXE
Lody
473 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,35 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Lody mochi
6 x 30 g/1 opak.
sernik z truskawkami lub słony karmel 
(8,55 zł/100 g)

NOWOŚĆ

15,39

DELUXE
Lody pistacjowe
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA 

7,99

DELUXE
Lody premium
900 ml/1 opak.
wanilia-mango lub wanilia-truskawka 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Chlebek  
z suszonymi owocami
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Lody 
pistacjowe  

Łączą w sobie zarówno 
wyrazistość, jak i delikatność 
smaku. Połączenie kremowej 

konsystencji i subtelnego aromatu 
szlachetnych orzechów zapewnia 
chwilę wyjątkowego orzeźwienia.

warstwowy  
deser lodowy

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

34 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

34 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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DELUXE
Tort
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
(35,99 zł/1 kg)

DELUXE
Lody
473 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,35 zł/1 L)

DELUXE
Deser 
w stylu włoskim
450 g/1 opak.
różne rodzaje 
(32,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Tiramisu 
premium
500 g/1 opak.
(29,38 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Deser
2 x 60 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Deser
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Ciastka
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Krem migdałowy 
lub orzechowy
190 g/1 opak.
(5,26 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Tiramisu  
premium

Warstwy biszkoptów nasączonych 
aromatycznym espresso 

przeplatają się z kremowym 
mascarpone, tworząc harmonijną 

całość. Deser posypany jest delikatnym 
kakao, które dodaje mu wyjątkowego 

charakteru.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FAVORINA
Ciastka korzenne
600 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (13,32 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,57 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie deserowej, 
białej lub mlecznej
250 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

 CIASTKA KORZENNE
Dzięki korzennym aromatom 

idealnie komponują się 
z herbatą bądź kawą.  

Są doskonałym pomysłem 
jako dodatek do prezentu. 

Dla tych, 
którzy  czekają�

na święta
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FAVORINA
Pierniki  
glazurowane
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Pierniki nadziewane
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Pierniki serca,  
precle i gwiazdki
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

FAVORINA
Pierniki glazurowane
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99
FAVORINA
Pierniki
500 g, 600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,98 zł, 23,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

FAVORINA
Pierniki  
norymberskie
300 g/1 opak.
z czekoladą lub klasyczne 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

PRODUKTY MARKI 
FAVORINA*

PIERNIKI NORYMBERSKIE
Ich cechą charakterystyczną jest spód wykonany  
z opłatka. Pierniki te występują w wersji zarówno 

bez dodatków, jak i z polewą czekoladową.
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JELLY STRAWS
Galaretki  
owocowe, mix
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
CHUPA CHUPS
Lizaki czaszki*
105 g/1 opak.
(9,51 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Czekolada
100 g/1 opak.
biała, mleczna lub deserowa 
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUMAR
Maślane rurki 
waflowe
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99 Mars Croissants*
192 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DO SOBOTY, 2.11
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E. WEDEL
Ptasie Mleczko® waniliowe 
w czekoladzie mocno gorzkiej
340 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
Galaretki w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

Batony Mars, 5-pak
5 x 45 g/1 opak.
(5,77 zł/100 g)

5-pak

12,99
Batony Snickers, 5-pak
5 x 50 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

5-pak

12,99

Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DZIK
Lody proteinowe
o smaku toffi
500 ml/1 opak.
(29,98 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

Mars Croissants*
192 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

SŁODYCZE

30 G BIAŁKA

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto krówka*
100 g
(32,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,20

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik w stylu 
amerykańskim*
100 g
(28,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,89

CUKIERNIA 
P. CHOJECKI
Tiramisu*
100 g
(25,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,59

PIEKARNIA CUKIERNIA 
SZABELSKI
Sernik w stylu 
nowojorskim, miniporcja
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA 

9,99
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto pistacjowe*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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JACOBS
Barista Editions 
lub Origins, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Espresso Italiano, Crema Italiano,  
Laos & India lub Brazil & Colombia

Aż 1 kg

59,99
JACOBS
Barista,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Crema lub Espresso

Aż 1 kg

54,99

YOGI
BIO herbatka 
Organic
16 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,63 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99

BELLAROM
Caffé Crema, 
świąteczna 
kawa ziarnista
250 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
MOKATE
Cappuccino
40 g/1 opak.
pumpkin spice, piernik, karmelizowana 
gruszka, rozgrzewająca malina  
lub świąteczne ciasteczka 
(6,23 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

PSZCZELARZ KOZACKI
Miód z dodatkiem 
soku
250 g/1 opak.
cytryna, wiśnia lub malina
(4,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

9,99

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

CIASTA

OPAKOWANIE 
WYGODNE W UŻYCIU 

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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SFD
Dzikie Jaja, płynne 
białka jaj*
485 ml/1 but.
(26,78 zł/1 L)

NOWOŚĆ

12,99

HIGH PROTEIN KUKSU
Danie instant
wysokobiałkowe*
77 g, 79 g, 80 g/1 opak.
z pesto, z sosem serowym lub arrabbiata
(7,78 zł, 7,58 zł, 7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99
Baton
proteinowy 32%*
50 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,49

SOLEVITA
Collagen
shot ZERO*
150 ml/1 pusz.
(1,86 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,79

ONE DAY MORE
Owsianka proteinowa 
w tubce, bez dodatku 
cukru, XXL*
200 g/1 opak.
truskawka lub jabłko i wanilia
(2,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

4,99

TYLKO
W LIDLU 

TYLKO
W LIDLU 

FIT

BEZ DODATKU 
CUKRU

TYLKO
W LIDLU 

SZUKAJ  
W STREFIE 

FIT

SZUKAJ  
W STREFIE 

FIT

SZUKAJ  
W STREFIE 

FIT

SZUKAJ  
W STREFIE 

FIT

SZUKAJ  
W STREFIE 

FIT

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

 AŻ 15 G BIAŁKA 
W PORCJI!

PRZEKĄSKA,
KTÓRA

ZA TOBĄ 
NADĄŻA

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10
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Baton
proteinowy 32%*
50 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,98 zł/100 g)

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99

ALESTO
Chipsy 
jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

Aż 80 g

6,39

ALESTO
Figi 
suszone 
soft
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

200 g

9,99

ALESTO 
SELECTION
Królewska 
mieszanka
orzechów
200 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

200 g

12,77

ALESTO
Owocowe rolki
30 g/1 opak.
jabłko-malina, mango-jabłko,
jabłko-truskawka lub 
jabłko-czarna porzeczka 
(11,63 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,49

ALESTO
Żurawina 
suszona, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99

FIT

KOCHAMY
BAKALIESZUKAJ  

PRZY KASIE

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO WTORKU, 29.10
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BELBAKE
Minipianki
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

BELBAKE
Kawałki 
czekolady
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Dekoracje  
z czekolady  
lub z masy 
marcepanowej
15 g, 16 g, 49 g/1 opak.
różne rodzaje 
(59,93 zł, 56,19 zł, 18,35 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
waniliowa, pomarańczowa  
lub cytrynowa 
(25,98 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BELBAKE
Posypka  
czekoladowa
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(37,48 zł/1 kg)

Aż 400 g

14,99

Posypki do ciast
102 g, 113 g, 123 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,68 zł, 14,15 zł, 13,00 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

SZYBKO I SMACZNIESŁODKIE DODATKI 
DO KAŻDYCH 
WYPIEKÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10
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1

2

3

40% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
4,99

COMBINO
Makaron 
dla dzieci 
250 g/1 opak.
ciecierzyca, dynia i kalafior  
lub soczewica, marchew i burak 
(1,20 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

Kup dwa makarony dla dzieci
Combino Zwierzątka 
lub/i Kosmos

Napisz, dlaczego wakacje
powinny trwać dłużej

Odpowiedź wyślij przez:
www.przedluz-wakacje.pl

Szczegóły i regulamin:
www.przedluz-wakacje.pl

Karty podarunkowe       
Karty prezentowe

20 x 500 zł
25 x 200 zł

KONKURS
trwa od 7.10 do 3.11.2024 r.

OD CZWARTKU, 
10.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CZAS TRWANIA KONKURSU: 28.10 – 7.11

NESTEA
Ice Tea
1,5 L/1 but.
brzoskwinia, cytryna
lub zielona herbata 
(2,79 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

OSHEE X IGA TEAM
Woda kokosowa 
gazowana 
pomarańcza-mango
250 ml/1 pusz.
(1,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99

DAWTONA
Mus Drugie
Śniadanie, XXL
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,66 zł/100 g)

Aż 180 g

2,99

Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP*
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

SUPERCENA

10,20

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

BEZ DODATKU 
CUKRU
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MAMUT
Chrupki Fingers
60 g/1 opak.
z kimchi lub z rozmarynem
(6,65 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
grzanka czosnkowa,  
ridged serowa quesadilla  
lub cebulka ze śmietanką
i ziemniakami 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

LORENZ
Monster  
Munch, XXL
140 g/1 opak.
(6,28 zł/100 g)

Aż 140 g

8,79

Orzeszki 
Nic Nac’s
110 g/1 opak.
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA 

5,99

LAY’S
Chrupki Bugles
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,35 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

LAJKONIK
Przekąska, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79

FRUITUSIE
Kulki  
kukurydziane
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

LAY’S
Chipsy
festive cheese
130 g/1 opak.
(5,92 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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BROWAR FORTUNA
Komes Barley Wine 
lub Porter Malinowy
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49

Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

37% TANIEJ

27,48
44,28*

Kozel Bílý, Černý 
lub Ležák
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

TANIEJ
22,74

26,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Łomża Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,12 zł/8 szt. (7,78 zł/1 L)

28% TANIEJ

22,32
31,12*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Miłosław 
Niefiltrowane
lub Pilzner
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Warka Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,18 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,88 zł/12 szt. (7,98 zł/1 L)

35% TANIEJ

31,08
47,88*

PIWO

NAPOJE

48Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


Perfumetka
dla mężczyzn
lub dla kobiet
30 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

SCHAUMA
Szampon 
dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,79*
13,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PALETTE NATURALS
Farba do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(4,94 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,36*
17,99

BIOSILK/BIOELIXIRE
Olejek do włosów
15 ml, 20 ml/1 opak.
(26,60 zł, 19,95 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (39,93 zł, 29,95 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIEN
Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,99 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (7,49 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

CIEN
Szampon 
Pro Vitamin
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (14,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,59*
4,49

CIEN
Myjące smoothie-
-żel pod prysznic
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,63 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

CIEN MEN
Żel pod prysznic
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

CIEN
Żel lub peeling  
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
(3,06 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/1 opak. (3,86 zł/100 ml)

20% TANIEJ

4,59
5,79*

OLD SPICE
Żel pod prysznic 
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(38,63 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (49,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,49 zł/1 opak. (43,73 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,45*
19,99

KOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11
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L’ORÉAL ELSEVE
Szampon 
do włosów Hyaluron 
Plump, XXL
1 L/1 opak.

Aż 1 L

34,99

DOVE
Antyperspirant 
w sprayu dla kobiet 
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
19,49

ZIAJA
Płyn do higieny  
intymnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
9,49 zł/1 opak. (18,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,55*
9,49

COREGA
Krem mocujący 
do protez zębowych, XL
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(28,41 zł/100 g) 
Cena poza promocją:  
27,99 zł/1 opak. (39,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,89*
27,99

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
z bawełnianą powłoczką
30 szt., 40 szt./1 opak.
large lub normal 
(0,16 zł, 0,12 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,20 zł, 0,15 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
 5,99

DO ŚRODY, 30.10
BELLA
Podpaski Nova Maxi 
ze skrzydełkami
18 szt./1 opak.
(0,24 zł/1 szt.) 
Cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (0,31 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,39 zł/1 opak. (0,25 zł/1 szt.)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,49

DO ŚRODY, 30.10

OLD SPICE
Dezodorant 
w sztyfcie
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(31,98 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
19,99

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11
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WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

lupilu® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi,
5 junior lub 6 extra large,
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

lupilu®
Chusteczki 
nawilżane
80 szt./1 opak.
sensitive lub comfort 
(0,06 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

DO ŚRODY, 30.10

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,65
za sztukę

0,66
za sztukę

0,55
za sztukę

0,47
za sztukę

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

MLEKA HIPP 
2, 3, 4 LUB 5, 550 G 

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON 
PROFUTURA 2 LUB 3

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DESERKI HIPP 

W SŁOIKU

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA 
NAN OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11
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GLADE
Elektryczny 
odświeżacz 
powietrza + wkład
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

18,99

GLADE
Wkład do 
elektrycznego 
odświeżacza 
powietrza
20 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(69,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

13,99

SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do mycia 
paneli i drewna*
400 ml, 500 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,73 zł, 18,98 zł, 12,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,49

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

24,99

SIDOLUX
Odkamieniacz, 
odtłuszczacz 
lub spray do mebli*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SIDOLUX
Płyn do szyb 
lub płyn 
uniwersalny*
500 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł, 6,99 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99ARIEL
Żel lub kapsułki
do prania
4,5 L, 44 szt., 36 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(12,66 zł/1 L, 1,30 zł/1 szt., 1,59 zł/1 szt.)

XXL

56,99

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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54 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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PURINA GOURMET 
REVELATIONS
Delikatny mus
w kaskadzie sosu
2 x 57 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,13 zł/100 g)

2 szt.

6,99

PURINA GOURMET GOLD
Miękkie musy 
lub soczyste
kawałki w sosie
8 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,51 zł/1 kg)

8 szt.

15,99

PURINA GOURMET  
PERLE
Mokra karma 
dla kota
12 x 85 g/1 opak.
(19,60 zł/1 kg)

12 szt.

19,99

COSHIDA
Żwirek bentonitowy 
zbrylający
10 kg/1 opak.
(1,50 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (1,90 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
18,99

ORLANDO
Przysmaki dla psa
100 g/1 opak.
kostki z wapniem lub twistery 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

BELLOSAN
Sucha karma  
dla psa z wołowiną
10 kg/1 opak.
(2,77 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

27,69*
36,99

COSHIDA
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
12 x 100 g/1 opak.
w sosie, w galarecie lub steril 
(8,66 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (10,83 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,39*
12,99

PURINA GOURMET MON 
PETIT INTENSE
Delikatne kawałki 
w sosie
6 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 kg)

6 szt.

9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO ŚRODY, 30.10


	Pusta strona



